[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
15.07. 2024                        с. Преображенка	                                 № 36-П

«Об утверждении отчета об исполнении                                                                                               бюджета Преображенского сельсовета                                                                              за 2 квартал 2024 года»
В соответствии с пунктом 5 статьи 2642  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 34, 35  Положения о бюджетном процессе в Преображенском сельсовете, утвержденного решением Преображенского сельского  Совета депутатов от 11.10.2013г. № 34-161Р, руководствуясь статьями 17, 32 Устава Преображенского сельсовета  Ачинского района  Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Преображенского сельсовета Ачинского района за 2 квартал 2024 года (с приложениями 1-6).
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  официального опубликования в информационном листке «Информационный вестник».

И.п Главы  сельсовета                                                         Паршакова Е. А.
image1.jpeg